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Płyty ścienne Rocko – najlepszy 
produkt do szybkiego remontu
Płyty ścienne Rocko w swoim składzie 
zawierają aż 70 % sproszkowanego marmu-
ru. Ich największą zaletą jest odporność na 
wodę – dzięki temu można je montować 
w całym domu – od salonu po kuchnię 
i łazienkę. Co więcej można je też montować 
pod prysznicem lub w okolicach wanny 
przy wykonaniu prostej hydroizolacji. Płyty 
Rocko Tiles są uodpornione ogniowo – speł-
niają wymogi normy [EN 13501-1], ponadto 

są łatwe w czyszczeniu a także odporne na 
uszkodzenia i plamy oraz promienie UV, 
w związku z czym są chętnie wybierane 
także do dużych obiektów komercyjnych. Co 
ważne, posiadają również atest higieniczny. 

Ich kolejną zaletą jest również łatwość 
montażu – można je montować nawet na 
starych płytkach ceramicznych, a także 
na betonie, drewnie i gresie (pod warun-
kiem, że podłoże jest równe i stabilne). 
Płyty ścienne Rocko to najlepszy produkt 
do szybkiego remontu bez brudu i kurzu. 

Do montażu używa się przeznaczonego 
do tego celu kleju, a następnie płyty łączy 
się za pomocą fug silikonowych lub spe-
cjalnych profili montażowych. Płyty Rocko 
Tiles są też atwe w obróbce i bez problemu 
można ja nawiercać, frezować bądź ciąć.  
W sprzedaży oferowane są płyty o wymia-
rach 2800 × 1230 mm × 4 mm. W zależności 
od potrzeb można je montować w całości, 
ale także bez trudu przyciąć na potrzebny 
wymiar. Na stronie Kronosfera.pl może je 
zamówić docięte na wymiar. 

Czym wykończyć podłogi i ściany?  
Nasz typ to wodoodporne produkty Rocko!
Materiał, z jakiego wykonane są ściany i podłogi powinien być trwały 
i wytrzymały a zarazem stanowić dekorację wnętrza. Dlatego świadomi 
tego inwestorzy coraz częściej wybierają takie produkty, które wygląda-
ją jak naturalne materiały a jednocześnie są solidne i odporne. Do takich 
materiałów należą właśnie wodoodporne panele podłogowe i płyty ścien-
ne marki Rocko.
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Wodoodporne podłogi do montażu 
w całym domu
Nie tylko ściany, ale również podłogi wyma-
gają solidnej podstawy. Tę zapewnić mogą 
wodoodporne panele Rocko, podobnie jak 
ściany, w 70% wykonane ze sproszkowane-
go marmuru. Cechy podłogi marki Rocko 
są bardzo zbliżone do opisanych wcześniej 
właściwości płyt ściennych.

Panele są odporne na wodę, plamy, pro-
mienie UV i zarysowania, są stabilne wymia-
rowo oraz łatwe w montażu i nie odkształ-
cają się. Panele Rocko są też ciche w użyt-
kowaniu oraz antypoślizgowe. Producent 
udziela aż 30 letniej gwarancji. Wszystko 
to sprawia, że podłogi Rocko nadają się do 
montażu w całym domu – również w łazien-
ce czy kuchni. Jeśli zależy Ci na jednolitej 
powierzchni podłogi w całym domu, to 
panele Rocko są świetnym rozwiązaniem

Piękne wzornictwo
Poza dobrą jakością paneli podłogowych 
Rocko na uwagę zasługuje także piękne 
wzornictwo. Dzięki wykorzystanej w proce-
sie produkcji metodzie zadruku cyfrowego 
został perfekcyjnie odwzorowany naturalny 
wzór drewna czy kamienia. Podłogi Rocko 
do złudzenia przypominają naturalne mate-
riały. Efekt ten dodatkowo podkreśla cztero-
stronna V-fuga.

Podłogi łatwe w montażu
Panele podłogowe Rocko są proste w mon-
tażu i nie są potrzebne do tego celu specja-
listyczne narzędzia. Do montażu najlepiej 
użyć podkład 1 mm PUR oraz folię paraizo-
lacyjną. Podłogi łączymy na klik, dzięki pro-

stemu zamkowi 1clik2gopure. Panele Rocko 
można też montować na starym podłożu, 
pod warunkiem, że jest równe i stabilne. 
Ponadto można je stosować na ogrzewaniu 
podłogowym wodnym lub elektrycznym. 
Aby wykończenie podłogi było perfekcyjne, 
producent zadbał o ofertę wodoodpornych 
listew wykończeniowych w tym samym co 
podłoga odcieniu. Co więcej, można je doci-
nać pod kątem 45 stopni, co powoduje, że 
efekt końcowy jest naprawdę efektowny.

Zintegrowany podkład PerfectPad 
– nowość
W ofercie paneli podłogowych Rocko 
dostępne są podłogi ze zintegrowanym 
podkładem. Dzięki temu montaż podłogi 
jest tańszy i o wiele szybszy. Podkład daje 

dodatkowe wyciszenie i komfort użytko-
wania.

Rabat 15 % na wszystkie produkty 
dostępne na Kronosfera.pl z kodem 
BUDUJEMYDOM15.
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